
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI ”
Catania

05 LUG. 2021:
DELIBERAZIONE N. 7°X’I del

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1

posto di Dirigente Amministrativo da assegnare alle S.S. Comunicazione Istituzionale ed Interna

(funzione in Staff alla Direzione Generale) - Esclusione del Dott. Campanella Mario

Proposta N' }03 del (94 (DI 142%
STRUTTURA PROPONENTE

(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

Distruttore Il Responsabile del Procedimento Il Settore

LIannn.fif1»è-LÌÈ—

I

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Doll.ssa Maria Anlaniella Li (?a/zi



Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 703 del 19/11/2019 E: stato indetto concorso pubblico per

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Amminìstrativo

da assegnare alla S.S. Comunicazione Istituzionale ed Interna (funzione in Staff alla Direzione

Generale), pubblicato integralmente sulla G…U.R.S. n. 6 del 30/04/2020, serie speciale concorsi e

per estratto sulla G…U.R.L n. 40 del 22/05/2020. 4° serie speciale concorsi, con scadenza dei termini

per la presentazione delle istanze al 21/06/2020;

Che con deliberazione n. 579 del 20/05/2021, per le motivazioni nella stessa meglio

specificate, si è proceduto a disporre l‘ammissione dei candidati alla procedura selettiva di che

trattasi e all‘ammissione con riserva del candidato Dott. Mario Campanella nato il 20/04/1970,

essendosi riscontrate delle incongruenze relativamente alla dichiarazione sul servizio dal medesimo

svolto presso l’Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza e altre attività svolte contemporaneamentc

dal predetto;

Che con nota prot. n. 9024 del 18/05/2021 questa ARNAS ha chiesto alla sopra citata A,S…P…

di voler specificare la natura giuridica dell’attività svolta dal Dott. Campanella (tempo determinato,

co.co.co., attività libero professionale etc), senza aver avuto, a tutt’oggi, riscontro;

Che con successiva nota (prot. n. 11498 del 21/06/2021) gli uffici amministrativi di questa

Azienda hanno invitato il Dott. Campanella a produrre idonea documentazione comprovante il

servizio svolto presso la sopra citata A,S.P. con indicazione del profilo professionale e della durata

del relativo rapporto di lavoro con avvertenza che, in caso di mancato riscontro entro 5 giorni dalla

ricezione della stessa, si sarebbe proceduto allo scioglimento della riserva e, quindi, all’esclusione

del professionista dalla procedura;

Accertato che entro il termine assegnato non è pervenuta a questa Amministrazione, da

parte del Dott. Campanella, alcuna documentazione esplicativa del servizio svolto presso l’A.S.P. di

Cosenza ( se a tempo determinato; co.co.co.? attività libero professionale etc) per cui lo stesso deve

dichiararsi escluso dal concorso pubblico. per titoli ed esami, per la copertura a tempo



indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo da assegnare alla S.S. Comunicazione

Istituzionale ed Interna ( funzione in Staff alla Direzione Generale ), in quanto privo del requisito

specifico di ammissione di cui al punto 2/13 del bando di concorso.

Attestato la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

nom-nativa disciplinante la materia trattata ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012.

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte,

Relativamente al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.

1 posto di Dirigente Aministrativoda assegnare alla S.S. Comunicazione Istituzionale ed Interna

( funzione in Stati"alla Direzione Generale ):

- Dispone l’esclusione del Dott. Campanella Mario, nato il 20/04/1970 in quanto, entro il

termine assegnatogli (nota prot. n. 11498 del 21/06/2021) non ha prodotto idonea

documentazione attestante il servizio svolto presso l’A.S.P di Cosenza (se a tempo

determinato, co.co.co., attività libero professionale etc) con indicazione del profilo

professionale e quindi lo stesso deve ritenersi privo del requisito specifico di ammissione di

cui al punto 2/11 del bando di concorso

Il Responsabile del Settore Gestione RisorseUmane

a Bonanno)

IL DERETT RE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta1 quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;



Preso atto della attestazione di legittimità e di confom1ità alla non-nativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e, pertanto:

Relativamente al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura atempo indeterminato di n.

1 posto di Dirigente Amministrativo da assegnare alla S,S. Comunicazione Istituzionale ed Interna

( funzione in Staff alla Direzione Generale ):

— Disporre l’esclusione del Dott. Campanella Mario, nato il 20/04/I970 in quanto, entro il

termine assegnatogli (nota prot. n… 11498 del 21/06/2021) non ha prodotto idonea

documentazione attestante il servizio svolto presso l’A.S.P di Cosenza (se a tempo

determinato, co.co.co., attività libero professionale em) con indicazione del profilo

professionale e quindi lo stesso deve ritenersi privo del requisito specifico di ammissione di

cui al punto 2/b del bando di concorso,

- Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata…

Il Direttore Ammìn Iralivu Il Di re Sanitario

(dott Giovan A nino) (dott. Gi pe Giammanco)

Il Segretario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 2$3, così come sostituito dall’art. 53 LR. n,

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale iI Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Ximmediatamente
El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


